陕西省地方金融监督管理局行政规范性文件

X
陕西省地方金融监督管理局发布

- 1 -

陕西省地方金融监督管理局等四部门

关于印发《对真抓实干成效明显地方加大

激励支持力度的实施办法(2022)》的通知

陕金发〔2022〕10 号

各市(区)金融办(局、服务中心)，人民银行西安分行营业管理部、

陕西省各中心支行、杨凌支行，各市银保监分局：

根据《中国人民银行银保监会证监会关于印发<对真抓实干

成效明显地方激励措施的实施办法(2022)>的通知》要求，陕西

省地方金融监督管理局会同人民银行西安分行、陕西银保监局、

陕西证监局制定了我省相关实施办法，现予以印发，请贯彻执行。

附件： 对真抓实干成效明显地方加大激励支持力度的实施办

法(2022)

陕西省地方金融监督管理局行政规范性文件

X
陕西省地方金融监督管理局发布

- 2 -

陕西省地方金融监督管理局 中国银保监会陕西监管局

中国人民银行西安分行 中国证监会陕西监管局

2022年4月21日

(联系人：王悦，电话：63919928)